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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2022 - 30.
juni 2023 for C. LARSEN HOLDING ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Arsregnskabet og koncernregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets og
koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets og

koncernens aktiviteter og koncernens pengestremme for 2022/23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Odense, den 1. december 2023

Direktion

Claus Larsen
direktor

Bestyrelse

Camilla Weber Folmann Karina Fussing Christian Weber Jensen
Formand
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i C. LARSEN HOLDING ApS
Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabséret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi har revideret koncernregnskabet og drsregnskabet for C. LARSEN HOLDING ApS for regnskabsaret 1. juli
2022 - 30. juni 2023, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis, for savel koncernen som selskabet samt pengestromsopggrelse for koncernen
("regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i
revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uathangige af koncernen i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfzerd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnaet ved revisionen eller pd anden méade synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pé det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med drsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et regnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at
fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
regnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

pwc 2



Den uafhangige revisors revisionspategning

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mél er at opna hgj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspédtegning med en konklusion. Hgj
grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i
Danmark, altid vil afdaekke vasentlig fejlinformation, nar sidan findes. Fejlinformationer kan opsta som
folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som brugerne treeffer pa grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

o Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation
forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gere opmaerksom pa oplysnlnger herom i regnskabet eller hvis sddanne oplysninger
ikke er tllstraekkehge modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis,
der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfere, at koncernen og selskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

e Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
sddan méade, at der gives et retvisende billede heraf.

e Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Odense M, den 1. december 2023

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.33 7712 31

Mikael Johansen Claus Damhave
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne23318 mne34166
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Selskabsoplysninger

Selskabet C. LARSEN HOLDING ApS
Sivmosevanget 4
5260 Odense S
CVR-nr: 25 56 73 15
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse Camilla Weber Folmann, formand
Karina Fussing
Christian Weber Jensen

Direktion Claus Larsen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Munkebjergvenget 1, 3. og 4. sal
5230 Odense M
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Hoved- og nagletal

Set over en 5-arig periode kan koncernens udvikling beskrives ved folgende hoved- og negletal:

Koncern
2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK
Hovedtal
Resultat
Nettoomsatning 794.848 655.881 607.845 488.707 648.147
Bruttofortjeneste 100.040 42.487 29.757 17.244 48.504
Resultat for finansielle 72.128 18.908 9.956 -2.993 22.075
poster
Resultat af finansielle -571 -4.943 1.735 -3.401 -1.958
poster
Arets resultat 55.834 10.566 7.406 -4.809 15.179
Balance
Balancesum 527.706 425.663 436.285 324.936 350.154
Investeringer i materielle 4.752 7.212 68.382 16.453 7.987
anlegsaktiver
Egenkapital 215.062 164.712 154.296 147.045 158.507
Pengestromme
Pengestromme fra:
- driftsaktivitet 124.871 -32.764 28.912 9.397 33.805
- investeringsaktivitet -179 3.617 -67.037 -11.581 -6.455
- finansieringsaktivitet -3.305 3.210 39.847 -5.109 -4.675
Arets forskydning i 121.387 -25.937 1.722 -7.293 22.675
likvider
Antal medarbejdere 301 309 269 247 345
Nagletal i %
Afkastningsgrad 13,7% 4,4% 2,3% -0,9% 6,3%
Soliditetsgrad 40,8% 38,7% 35,4% 45,3% 45,3%
Egenkapitalforrentning 29,4% 6,6% 4,9% -3,1% 10,0%
o -
pwe 6



Ledelsesberetning

Vasentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter bestar i at udfare ombygnings- og renoveringsopgaver, nybyggeri samt reparations og
vedligeholdelsesopgaver, inden for tgmrer, snedker, murer, beton, bore/skare og kloak/anleg samt
ejendomsudlejning.

Udvikling i aret

Koncernens resultatopggrelse for 2022/23 udviser et overskud pad TDKK 55.834, og koncernens balance pr.
30. juni 2023 udviser en positiv egenkapital pA TDKK 215.062.

Aret der gik og opfelgning pA sidste ars forventede udvikling

Koncernen har opnéet en hgjere omsaetning end budgetteret, som folge af gget aktivitetsniveau samt
forbedret indtjeningen i dret. Ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende og bedre end
forventet.

Sarlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Koncernen er ikke udsat for serlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.
Herunder er koncernen ikke udsat for seerlige drifts- eller finansielle risici, som ville have vaesentlig betydning
for koncernens udvikling og koncernens gkonomiske aktiviteter og forhold.

Mailsatninger og forventninger for det kommende ar

Det er ledelsens opfattelse, at koncernen, baseret pa ordrebeholdningen for de kommende ar, vil realisere en
omsatning pa niveau med tidligere &r og et resultat for skat i niveauet DKK 20 - 25 mio.

Redegorelse for ssamfundsansvar

C. Larsen Holding koncernens politik for ssmfundsansvar gaelder for alle medarbejdere og virksomheder i
koncernen.

I C. Larsen Holding koncernen tager vi ansvar, og vi treffer beslutninger, som har en positiv indvirkning pa
vores forretning. Endvidere gnsker vi at drive virksomhederne pa en sikker, social og miljemaessig ansvarlig
made.

Forretningsmodel
Vores forretningsmodel er omtalt under koncernens vasentligste aktiviteter i ovenstiende afsnit.

Risikoanalyse

C. Larsen Holding koncernens risiko for, gennem sine aktiviteter, at pavirke miljoet og klimaet, sociale og
medarbejderforhold, menneskerettigheder og antikorruption vurderes at veere begraenset. Patrods af dette
forhold og begrundet af vores sociale ansvar inden for vore forretningsomrader, har koncernen besluttet at
udarbejde og implementere retningslinjer inden for arbejdsmiljg, sociale forhold og miljgforhold.
Samfundsansvar indgar i den méde vi styrer vore aktiviteter, i vores samarbejde med forretningspartnere,
ansatte, myndigheder og andre interessenter, som C. Larsen Holding koncernen kommer i forbindelse med.

Koncernen har ikke politikker for menneskerettigheder og korruption. Det er begrundet i en vaesentligheds-
og risikovurdering, da koncernens primere aktivitet er fag-, stor-, hoved- og totalentrepriser pé det danske
marked, der betragtes som et velreguleret marked, hvor risikoen for negativ pavirkning af de for omtalte
forhold betragtes som begranset.

Koncernen er ikke desto mindre serligt opmerksom pa risici relateret til menneskerettigheder ved
anvendelse af underentreprengrer og udenlandsk arbejdskraft, samt risiko forbundet med forretningsetik og
korruption.

-
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Ledelsesberetning

Arbejdsmiljo

Politik

C. Larsen Holding koncernens maélsatning er at have sikre arbejdspladser, hvor det er trygt at ga pa arbejde.
Medarbejdernes sikkerhed, sundhed og trivsel betyder meget for os. Vi har forpligtet os til systematisk at
arbejde med forebyggelse af ulykker og eliminering af skader. Vi gnsker at skabe en kultur, hvor savel ledere
som medarbejdere tager ansvar for arbejdsmiljeet og sikkerheden i virksomheden.

C. Larsen Holding koncernen gnsker via kontinuerlig fokus at udvikle og forbedre arbejdsmiljeet for alle
medarbejdere.

C. Larsen Holding koncernen har en klar politik om, at alle lovmeessige krav pa arbejdsmiljgomradet, som
minimum skal veere opfyldt.

Gennemforte tiltag

Vi har i C. Larsen Holding koncernen arbejdet systematisk med at forebygge skader og ulykker. Vi har i
samarbejde med medarbejderne skabt en bevidsthed om vigtigheden af planlagning og forebyggelse, sa
ulykker og skader undgas. Det mélrettede arbejde har resulteret i labende forbedringer og skabt nye
procedure for arbejdets tilrettelaeggelse og udferelse.

Effekten af de tidligere storre investeringer i hjaelpeudstyr er slaet igennem og har veeret med til at sikre, at
skader undgéas. Derudover har investeringer bidraget til forebyggelse af medarbejdernes nedslidning.

Det er saledes lykkedes os at na vores malsaetning om et lavt sygefraveer i koncernen i 2022/23.
Planlagte tiltag

Det er C. Larsen Holding koncernens malsatning, at man ikke har arbejdsulykker samt at medarbejdernes
nedslidning forebygges, og sygefravaeret minimeres mest muligt.

Dette vil vi gore ved, i samarbejde med medarbejderne, at fortsaette den positive udvikling med at skabe sikre
og trygge arbejdspladser.

Koncernen vil have fokus pa sin ambition om at vaere en attraktiv arbejdsplads, som er kendetegnet ved hgj
grad af trivsel og arbejdsglaede. Det er koncernens méalsatning at kunne fastholde og tiltraekke nye,
engagerede og motiverede medarbejdere, som kan vare med til at fortsatte udviklingen i den positive
retning.

Sociale forhold

Politik

C. Larsen Holding koncernen gnsker at veere kendetegnet ved altid at have hgjt kvalificerede og motiverede
medarbejdere. Koncernens vigtige vaerdier om kvalitet og ordholdenhed skal sdledes understottes af
kontinuerlig kompetenceudvikling af medarbejderne.

Vi gnsker dermed at g foran og veere med til at sikre en hgj standard for kvaliteten af byggeri.

C. Larsen Holding koncernen gnsker at bidrage til, at byggebranchen ogsé i fremtiden har kvalificeret
arbejdskraft.
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Ledelsesberetning

Gennemforte tiltag

C. Larsen Holding koncernen tilbyder laerepladser inden for faglige omrader som temrer/snedker- og
murerfaget. Vi tilbyder ogsé elevpladser inden for de administrative funktioner. Som et resultat af vores
politik har vi i regnskabsaret 2022/23 haft 38 leerlinge og elever, hvoraf de seks er i voksenlare. Endvidere
har vi en i laere, som er kommet via praktik fra organisationen High:five, som hjelper unge, der er i fare for
marginalisering pa grund af kriminalitet. Vi har derudover to kommende lerlinge. C. Larsen Holding
koncernen gnsker ogsa at bidrage til, at unge mennesker fir en uddannelse inden for byggebranchen.
Koncernens politik har séledes resulteret i, at vi i regnskabsaret 2022/23 har haft 56 praktikanter fra
bygningskonstrukter-, byggeteknikker- og ingenigruddannelserne samt skolepraktik.

Det er specielt vigtigt for os at gare en ekstra indsats for de medarbejdere, som i en kortere eller l&ngere
periode ikke er fuldt arbejdsdygtige samt sikre, at de fortsat har en tilknytning til virksomheden. Vi har
sdledes i det forgangne ar haft syv medarbejdere, som er ansat pa sarlige vilkar, sdsom flexjob eller §56-
aftale.

Vi har endvidere valgt at styrke vores seniorindsats og forsggt at skabe gode arbejdsliv for vores seniorer. Vi
har arbejdet pé at finde lgsninger, som er fleksible og passer til den enkelte medarbejder i det konkrete job. Vi
har saledes i regnskabsaret 2022/23 haft fire medarbejdere pa seniorordning og delvis efterlgn.

Endvidere ser vi det som en vigtig opgave at hjelpe ledige med serlige udfordringer ind pa arbejdsmarkedet.
Vi er séledes fortsat aktive i beskeftigelsesorganisationen Byg til Veaekst i regnskabsaret 2022/23.

I C. Larsen Holding koncernen anser vi vore medarbejdere for at vare en af de vigtigste ressourcer. Vi
fokuserer i seerdeleshed pa medarbejdernes sikkerhed, motivation og arbejdsgleede. Det betyder meget for os
at na vores mélsatning om at have veluddannede medarbejdere, som kan vare med til at gare en forskel i
hverdagen. Vi har sdledes valgt at fortsette vores efteruddannelsesprogram, hvor vi har lagt seerlig veegt pa
kompetenceudvikling inden for personlig sikkerhed, ergonomi og arbejdsmilje. Endvidere har vi gennemfort
en bred vifte af faglige kurser. Hertil kommer et storre efteruddannelsesprogram inden for ledelse,
samarbejde og kommunikation.

Planlagte tiltag

Vi har en malsatning om fortsat at veere en attraktiv arbejdsplads, som kan fastholde, tiltraekke og udvikle
velkvalificerede og engagerede medarbejdere. Vi gnsker, ved at fortsatte vores arbejde med oprettelse af
leerlinge- og elevpladser, at bidrage til sikring af arbejdskraft til fremtidige byggeprojekter. Det er vores
malsaetning at vaere den foretrukne arbejdsplads inden for vores hdndvarksfag i Centraldanmark.

For at understatte vores méalsatning om at veere en attraktiv arbejdsplads med mulighed for
kompetenceudvikling har vi valgt fortsat at have fokus pa efteruddannelse af vores medarbejdere. Vi
planlegger sdledes at sammensatte et efteruddannelsessprogram med vaegt pa kurser inden for ledelse og
planlaegning, samarbejde og kommunikation samt arbejdsmilja og ikke mindst sikkerhed pa arbejdspladsen.
Det er vores mélsatning, at vi ved at fortsaette med disse planlagte tiltag kan bidrage til at sikre en hgj kvalitet
iudferelsen af vores arbejde.

For at skabe stgrre abenhed og mere sikkerhed for den enkelte i koncernen planlaegger vi implementering af

en whistleblowerordning. Ordningen giver alle medarbejdere mulighed for at rapportere om forseelser eller
lovovertradelser anonymt og sikkert.
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Ledelsesberetning

Miljaforhold
Politik

Vi gnsker i C. Larsen Holding koncernen at tage ansvar for klimaet og miljget. Det er vores politik, at vi ved
kontinuerlig planlaegning og optimering har mindst muligt spild af materialer. Det er endvidere vores politik,
at vi via vores valg af byggematerialer og med fokus pa gennemfogrelse af byggeprocessen i videst muligt
omfang skal bidrage til at reducere miljg- og klimabelastningen.

I C. Larsen Holding koncernen vil vi overholde den til enhver tid eksisterende lovgivning inden for
miljgomradet.

Gennemforte tiltag

Det betyder, at vi ved gennemforelse af byggeprojekter har fokuseret pa at optimere byggeprocessen, saledes,
at vi har haft mindst muligt spild, samt at affald i sterst muligt omfang er blevet sorteret og genbrugt. Inden
vi pabegynder vores at arbejde gennemgéar vi materialerne i form af maengder og leveringstid med henblik pa
at optimere mest muligt, séledes at spild og overskydende materiale mindskes. Vi har endvidere ogsa
implementeret, at restmaterialer af gips og isolering bliver sendt retur til genbrug hos leverandgren og
dermed indgér i fremstilling af nye produkter.

Vi sgrger for, at foranstaltninger pa vores byggepladser er isoleret og energibevarende.

Det betyder ogsa, at vi har to elbiler og fire hybridbiler i vores vognpark. I 2022/23 har vi fortsat haft fokus pa
valg af miljovenlige materialer til vores byggeprojekter. Vi har sammen med vores samarbejdspartnere
udvalgt miljovenlige materialer med lang levetid, hgj kvalitet og minimal vedligeholdelse, som er mindst
muligt belastende for miljget og klimaet bl.a. ved ogsa at vaere produceret pa en energivenlig méade. Vi er
séledes ogsé stolte af Byg Fyn’s tildeling af miljadiplom for vores indsats pa opnéelse af miljagevinster.

Derudover er vi aktivt medlem af erhvervsforummet, MiljgForum Fyn, s vi pd den made hele tiden sgrger for
at veere opdateret med den nyeste viden inden for miljg, CSR, energi og beeredygtigt byggeri.

Planlagte tiltag

C. Larsen Holding koncernen gnsker i samarbejde med vore kunder og samarbejdspartnere at bidrage til en
gennemfgrelse af byggeprocessen pa en skinsom méde og med mindst mulig miljgbelastning under
forudsaetning af de vilkar, vi har indflydelse pa.

Vi gnsker via vores innovative valg af lgsninger til byggerierne og byggeprocessen, herunder minimering af
vandforbrug, optimering af energiforbrug og baeredygtige byggepladser, at bidrage til et baeredygtigt
samfund.

Det er C. Larsen Holding koncernens mélsatning at reducere miljgbelastningen fra affald ved at have fokus
pé affaldssortering og muligheden for genbrug af materialer. Koncernen planlegger labende at vurdere
mulighederne for optimering og energirenovering af vores ejendomme.

Endvidere er vores méalsatning at udvikle koncernens vognpark med flere miljgvenlige biler.
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Ledelsesberetning

Redegorelse for keansmassig sammensatning
Redegorelse for mangfoldighed i ledelsen
Madltal for andel af det underreprasenterede kon i den overste ledelse

C. Larsen Holding koncernen gar ind for diversitet blandt koncernens medarbejdere og herunder ogsa den
konsmaessige sammensaetning af bestyrelsen. Bestyrelsen mener, at dens medlemmer skal valges ud fra
deres samlede kompetencer. Bestyrelsen anerkender ogsa fordelene ved sin egen mangfoldighed i forhold til
kompetencer, erfaring og ken. I C. Larsen Holding koncernen er det til enhver tid kompetencerne, som er den
afgorende parameter ved ansettelser og forfremmelser.

Der er opstillet méalsatninger med maltal for bestyrelsens sammensetning. De opstillede maltal falger
Folketingets beslutning om, at danske virksomheder formelt skal forholde sig til dette emne. C. Larsen
Holding koncernen driver forretning inden for en mandsdomineret branche, og vi mener derfor, at det vil
vaere et ambitigst og realistisk méltal at fastholde den nuvaerende fordeling i C. Larsen Holding ApS’
bestyrelse.

Bestyrelsen har fastlagt folgende malsatning for erfaring og keon:

- 50% eller flere bestyrelsesmedlemmer bgr have betydelig erfaring fra branchen.

- Bestyrelses malsatning er, at andelen af det underreprasenterede keon i bestyrelsen skal vaere pa 30%
svarende til to personer i ar 2027.

Malet for bestyrelsens erfaring fra branchen opfyldes allerede, idet alle fem bestyrelsesmedlemmer ma anses
for at have betydelig erfaring.

Malet for andelen af det underrepraesenterede kon er ikke opniet i regnskabsaret i C. Larsen Holding ApS,
idet bestyrelsen bestar af fire maend og en kvinde. Koncernen opererer i en branche med fa kvinder, hvorfor
det kan tage tid at finde den rette kandidat.

Politik for andel af det underrepraesenterede kon i ourige ledelsesniveauer

For Larsen & Ibsen Holding A/S redeggres der ikke for andelen af det underrepreaesenterede kon i
virksomhedens gvrige ledelsesniveauer, eftersom virksomheden i det seneste regnskabsar har beskaftiget
feerre end 50 medarbejdere. For koncernen redeggares der tillige ikke yderligere, idet ingen af de
underliggende selskaber, selvsteendigt er forpligtet til at redeggre for kensfordeling pa ovrige
ledelsesniveauer.

Redegorelse for dataetik

Koncernen anvender ikke avancerede teknologier som kunstig intelligens eller ‘'machine learning’. Koncernen
héndterer almindelige data i form af kundedata, leveranderdata og medarbejderdata. Data behandles i
overensstemmelse med GDPR. Med den begrensede behandling af data er det koncernens vurdering, at der
ikke er behov for en politik for dataetik. Koncernen vil lgbende vurdere om en politik er ngdvendig.
Koncernen har fokus pé datasikkerhed, nér det gelder hindtering af data fra samarbejdspartnere og
medarbejdere. Vi vil derfor hgjne sikkerheden i virksomheden og planlaegger at implementere 2 faktor
godkendelse for at beskytte vores data bedst muligt.

Usikkerhed ved indregning og maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og méling i arsrapporten.

Usadvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af koncernens aktiviteter
og pengestrgmme for 2022/23 er ikke pavirket af useedvanlige forhold.
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Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vasentlig indflydelse pa bedemmelsen af
arsrapporten.

pwe
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Resultatopgerelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Nettoomsatning
Produktionsomkostninger
Bruttofortjeneste

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger
Resultat af ordinaer primeer drift

Veardiregulering af
investeringsaktiver

Andpre driftsindtegter
Resultat for finansielle poster

Indteegter af kapitalandele i
dattervirksomheder

Indteegter af kapitalandele i
associerede virksomheder

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

pwe

Koncern Moderselskab
Note 2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
1 794.848 655.881 5.677 5.131
2 -694.808 -613.394 -2.431 -2.510
100.040 42.487 3.246 2.621
-2.577 -2.748 0 0
2 -29.482 -22.783 -105 -426
67.981 16.956 3.141 2.195
0 0 0 0
4.147 1.952 3.000 709
72.128 18.908 6.141 2.904
3 0 0 22.852 4.093
-85 -223 -85 -223
4 3.315 1.867 1.072 1.109
-3.801 -6.587 -701 -2.972
71.557 13.965 29.279 4911
5 -15.723 -3.399 -1.433 -320
6 55.834 10.566 27.846 4.591
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Balance 30. juni 2023

Aktiver

Feerdiggjorte udviklingsprojekter
Immaterielle anlegsaktiver

Grunde og bygninger
Andre anleaeg, driftsmateriel og

inventar

Indretning af lejede lokaler
Materielle anlagsaktiver

Kapitalandele i
dattervirksomheder

Kapitalandele i associerede
virksomheder

Finansielle anlegsaktiver
Anlaegsaktiver

Révarer og hjelpematerialer
Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser

Igangvaerende arbejder for
fremmed regning

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Tilgodehavender hos associerede
virksomheder

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv

Selskabsskat

Periodeafgrensningsposter
Tilgodehavender

Verdipapirer

pwe

Koncern Moderselskab
Note 2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
2.837 3.471 0 0
7 2.837 3.471 0 0
181.807 180.725 79.236 77.740
7.266 8.983 526 830
35 151 0 0
8 189.108 189.859 79.762 78.570
9 0 0 70.609 53.991
10 1.463 1.548 1.463 1.548
1.463 1.548 72.072 55.539
193.408 194.878 151.834 134.109
41 46 0 0
41 46 0 0
124.260 120.952 0 0
11 19.213 41.433 0 0
0 0 1.341 804
3.139 2.130 3.139 2.130
5.099 3.444 2.400 1.419
13 0 0 233 148
0 988 374 256
12 764 1.397 0 0
152.475 170.344 7.487 4.757
30.565 29.984 16.613 15.860
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Balance 30. juni 2023

Likvide beholdninger
Omsaztningsaktiver

Aktiver

pwe

151.217 30.411 16.145 12.320
334.298 230.785 40.245 32.937
527.706 425.663 192.079 167.046
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Balance 30. juni 2023

Passiver

Selskabskapital
Reserve for opskrivninger

Reserve for nettoopskrivning efter

den indre vardis metode
Overfort resultat

Foresléet udbytte for
regnskabsaret

Egenkapital henfort til kapitalejere
af moderselskabet
Minoritetsinteresser

Egenkapital

Hensattelse til udskudt skat
Andre hensattelser
Hensatte forpligtelser

Geld til realkreditinstitutter
Anden geld
Langfristede gaeldsforpligtelser

Geald til realkreditinstitutter

Modtagne forudbetalinger fra
kunder

Leverandorer af varer og
tjenesteydelser

Igangveerende arbejder for
fremmed regning

Geld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Deposita

Anden geld
Periodeafgransningsposter
Kortfristede geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser

Passiver

pwe

Koncern Moderselskab
Note 2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK

200 200 200 200
985 985 0 0
0 0 40.552 33.935
105.264 113.660 65.697 80.710
36.308 114 36.308 114
142.757 114.959 142.757 114.959
72.305 49.753 0 0
215.062 164.712 142.757 114.959
13 26.163 11.655 0 0
14 5.065 4.359 0 0
31.228 16.014 0 0
98.660 100.687 44.565 44.688
12.643 12.370 0 0
15 111.303 113.057 44.565 44.688
15 2.267 2.654 124 86
1.209 3.637 1.209 1.288
89.538 78.981 0 0
11 42.628 19.939 0 0
0 0 3.024 5.341
418 0 0 275
2.573 0 0 0
15,16 31.311 26.516 400 409
1517 169 153 0 0
170.113 131.880 4.757 7.399
281.416 244.937 49.322 52.087
527.706 425.663 192.079 167.046
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Balance 30. juni 2023

Eventualposter og gvrige
gkonomiske forpligtelser

Nertstdende parter

Honorar til
generalforsamlingsvalgt revisor

Begivenheder efter balancedagen
Anvendt regnskabspraksis

pwe

20

21
22

23
24
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Egenkapitalopgerelse

Koncern

Egenkapital 1. juli

Betalt ordinert udbytte
@vrige egenkapitalbeveegelser
Arets resultat

Egenkapital 30. juni

Moderselskab

Egenkapital 1. juli

Betalt ordinaert udbytte
@vrige egenkapitalbeveegelser
Arets resultat

Egenkapital 30. juni

pwec

Selskabskapital Reserve for op- Overfort resultat ~ Foresldet udbytte Egenkapital Minoritets- Ialt
skrivninger for regnskabs- ekskl. minoritets- interesser
aret interesser
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK
200 985 113.659 114 114.958 49.753 164.711
0 0 0 -114 -114 -600 -714
0 0 67 0 67 -4.836 -4.769
0 0 -8.462 36.308 27.846 27.988 55.834
200 985 105.264 36.308 142.757 72.305 215.062
Selskabskapital Reserve for Overfort resultat ~ Foresldet udbytte Egenkapital Minoritets- Talt
nettoopskriv- for regnskabs- ekskl. minoritets- interesser
ning efter den aret interesser
indre veerdis
metode
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK
200 33.934 80.710 114 114.958 0 114.958
0 0 0 -114 -114 0 -114
0 67 0 0 67 0 67
0 6.551 -15.013 36.308 27.846 0 27.846
200 40.552 65.697 36.308 142.757 0 142.757
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Pengestromsopgorelse 1. juli 2022 -

Arets resultat

Regulering

ndring i driftskapital

Pengestromme fra drift for finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende
Pengestromme fra ordineer drift

Betalt selskabsskat
Pengestromme fra driftsaktivitet

Kgb af immaterielle anlegsaktiver
Kgb af materielle anlaegsaktiver

Salg af materielle anlagsaktiver
Pengestromme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af gaeld til realkreditinstitutter
Tilbagebetaling af gaeld til kreditinstitutter
Optagelse af geeld til realkreditinstitutter
Egenkapitalposteringer i gvrigt

Betalt udbytte

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

Andring i likvider

Likvider 1. juli
Kursregulering omsatningsverdipapirer
Likvider 30. juni

Likvider specificeres séledes:
Likvide beholdninger
Veardipapirer

Likvider 30. juni

pwe

30. juni 2023
Koncern
Note 2022/23 2021/22
TDKK TDKK
55.834 10.566
18 17.858 10.638
19 52.683 -47.805
126.375 -26.601
3.315 -493
-3.797 -4.225
125.893 -31.319
-1.022 -1.445
124.871 -32.764
0 -419
-4.753 -7.212
4.574 11.248
-179 3.617
-2.414 -4.796
0 -42.633
0 50.752
-177 0
-714 -113
-3.305 3.210
121.387 -25.937
60.395 86.332
0 0
181.782 60.395
151.217 30411
30.565 29.984
181.782 60.395
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Noter til arsregnskabet

1. Nettoomsatning

Forretningsomrader i Danmark

Temrer
Totalentrepriser
Qvrigt

2. Medarbejderforhold

Lonninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
539.109 382.263 0 0
213.615 209.952 0 0
42.124 63.666 5.667 5.131
794.848 655.881 5.677 5.131
Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
146.306 150.988 0 0
12.836 12.414 0 0
4.241 4117 0 0
3.511 2.771 0 0
166.894 170.290 0 0

Med henvisning til arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Gennemsnitligt antal beskaftigede

medarbejdere

3. Indtaegt af kapitalandele i dattervirksomheder

Andel af overskud

Forskydning i intern avance pa anlagsaktiver kgbt inden for koncernen

pwe

301 309 0 0
Moderselskab
2022/23 2021/22
TDKK TDKK
22.621 4.040
231 53
22.852 4.093
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Noter til arsregnskabet

4. Finansielle indtagter

Renteindteegter fra tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle indtaegter

5. Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat

Arets udskudte skat

Regulering af skat vedragrende tidligere ar
Regulering af udskudt skat tidligere ar

der fordeler sig séledes:
Skat af arets resultat
Skat af egenkapitalbevaegelser

6. Resultatdisponering

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Reserve for nettoopskrivning efter
den indre vaerdis metode

Minoritetsinteressers andel af
dattervirksomheders resultat

Overfort resultat

pwe

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
0 0 18 11
3.315 1.867 1.054 1.098
3.315 1.867 1.072 1.109
Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
2.350 457 1.518 276
13.373 2.998 -85 -20
0 64 0 64
0 10 0 0
15.723 3.529 1.433 320
15.723 3.399 1.433 320
0 130 0 0
15.723 3.529 1.433 320
Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
36.308 114 36.308 114
0 0 6.551 4.093
27.988 5.974 0 0
-8.462 4.478 -15.013 384
55.834 10.566 27.846 4.591
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Noter til arsregnskabet

7. Immaterielle anlegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. juli
Kostpris 30. juni

Ned- og afskrivninger 1. juli
Arets afskrivninger

Ned- og afskrivninger 30. juni

Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni

Feerdiggjorte
udviklings-

projekter

TDKK

4.178
4.178

707
634
1.341

2.837

Feerdiggjorte udviklingsprojekter bestér af afholdte omkostninger til implementering af nyt ERP system i

koncernen.

8. Materielle anlagsaktiver

Koncern

Kostpris 1. juli
Tilgang i drets lob
Afgang i arets lgb
Kostpris 30. juni

Ned- og afskrivninger 1. juli
Arets afskrivninger
Arets ned- og afskrivninger pa athandede aktiver

Ned- og afskrivninger 30. juni

Regnskabsmessig vaerdi 30. juni

pwe

Grunde og  Andre anleeg, Indretning af
bygninger driftsmateriel lejede lokaler
og inventar
TDKK TDKK TDKK

208.831 30.436 2.948
2.203 2.550 0
0 -3.381 0
211.034 29.605 2.948
28.106 21.453 2.797
1.121 3.711 116
0 -2.825 0
29.227 22.339 2913
181.807 7.266 35
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Noter til arsregnskabet

Moderselskab

Grunde og Andre anleg,
bygninger driftsmateriel
og inventar

TDKK TDKK
Kostpris 1. juli 88.231 1.948
Tilgang i arets lab 1.838 0
Kostpris 30. juni 90.069 1.948
Ned- og afskrivninger 1. juli 10.491 1.117
Arets afskrivninger 342 305
Ned- og afskrivninger 30. juni 10.833 1.422
Regnskabsmaessig verdi 30. juni 79.236 526
Moderselskab
2022/23 2021/22
TDKK TDKK

9. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. juli 20.057 20.057
Kostpris 30. juni 20.057 20.057
Vardireguleringer 1. juli 33.934 29.609
Arets resultat 22.620 4.040
Modtagne udbytter -6.300 0
@vrige egenkapitalbevagelser, netto 67 232
Forskydning i intern avance 231 53
Vardireguleringer 30. juni 50.552 33.934
Regnskabsmassig verdi 30. juni 70.609 53.991
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres saledes:

Navn Hjemsted Selskabs- Ejerandel

kapital

CL Holding ApS Odense TDKK 200 100%
Efterskolevej 10 ApS Svendborg TDKK 80 100%

pwe

23



Noter til arsregnskabet

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
10. Kapitalandele i associerede
virksomheder
Kostpris 1. juli 2.021 2.020 2.021 2.020
Kostpris 30. juni 2.021 2.020 2.021 2.020
Veardireguleringer primo 1. juli -472 -249 -472 -249
Arets resultat -86 -223 -86 -223
Veardireguleringer 30. juni -558 -472 -558 -472
Regnskabsmassig vaerdi 30. juni 1.463 1.548 1.463 1.548
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres séledes:
Navn Hjemsted Selskabs- Stemme- og
kapital ejerandel
KCM 2020 ApS Odense TDKK 60 33%
Kullinggade 3-5-7 ApS Odense TDKK 200 50%
Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
11. Igangveerende arbejder for fremmed regning
Salgsveerdi af igangveerende arbejder 736.749 713.157 0 0
Modtagne acontobetalinger -760.164 -691.663 0 0
-23.415 21.494 0 0
Indregnet séledes i balancen:
Igangvaerende arbejder for fremmed 19.213 41.433 0 0
regning under aktiver
Modtagne forudbetalinger under passiver -42.628 -19.939 0 0
-23.415 21.494 0 0
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Noter til arsregnskabet

12. Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter udgeres af forudbetalte omkostninger vedrgrende husleje, forsikringspramier,
abonnementer og renter samt reguleringer til dagsveaerdi for afledte finansielle instrumenter med positiv
dagsvaerdi.

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK

13. Hensattelse til udskudt skat

Hensettelse til udskudt skat 1. juli 11.655 8.657 -148 -128
Regulering af udskudt skat primo 1.213 0 -64 0
Arets indregnede belob i 13.295 2.998 -21 -20
resultatopgorelsen

Henszettelse til udskudt skat 30. juni 26.163 11.655 -233 -148

14. Andre hensattelser

Der er indregnet andre hensatte forpligtelser til forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv.

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
Andre hensattelser 5.065 4.359 0 0
5.065 4.359 0 0

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Inden for 1 ar 0 0 0 0
Efter 5 ar 5.065 4.359 0 0
5.065 4.359 0 0
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Noter til arsregnskabet

15. Langfristede geldsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 ar, er opfert under kortfristede gaeldsforpligtelser. @vrige forpligtelser er
indregnet under langfristede gaeldsforpligtelser.

Galdsforpligtelserne forfalder efter nedenstidende orden:

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
Geld til realkreditinstitutter
Efter 5 ar 87.379 88.798 42.177 42.987
Mellem 1 og 5 ar 11.281 11.889 2.388 1.701
Langfristet del 98.660 100.687 44.565 44.688
Inden for 1 ar 2.267 2.654 124 86
100.927 103.341 44.689 44.774
Anden gald
Efter 5 ar 0 0 0 0
Mellem 1 og 5 ar 12.643 12.370 0 0
Langfristet del 12.643 12.370 0 0
Ovrig kortfristet geeld 31.311 26.516 400 409
43.954 38.886 400 409

16. Afledte finansielle instrumenter

Der er indgaet aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af renteswaps. Der er indregnet andre
hensatte forpligtelser til forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Dagsvardien af afledte
finansielle instrumenter udger pa balancedagen:

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK
Forpligtelser 0 171 0 0

17. Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter udgeres af modtagne forudbetalinger vedrgrende indtegter i de efterfelgende &r.
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Noter til arsregnskabet

18. Pengestremsopgorelse - reguleringer

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg
Indteegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Skat af arets resultat

19. Pengestremsopgorelse - &ndring i driftskapital

Zndring i varebeholdninger

Zndring i tilgodehavender

Zndring i andre hensatte forpligtelser

/ZEndring i leveranderer mv.

Regulering af sikringsinstrumenter til dagsveerdi

pwe

Koncern
2022/23 2021/22
TDKK TDKK
-3.315 -1.867
3.801 6.587
1.564 2.296
85 223
15.723 3.399
17.858 10.638
Koncern
2022/23 2021/22
TDKK TDKK
5 3
16.881 -21.764
706 -2.557
35.024 -24.081
67 594
52.683 -47.805
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Noter til arsregnskabet

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK

20. Eventualposter og ovrige skonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Folgende aktiver er stillet til sikkerhed
for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en 181.807 180.725 79.236 77.740
regnskabsmaessig veerdi pa

Folgende aktiver er stillet til sikkerhed
for bankforbindelser:

Til sikkerhed for alt mellemvaerende 152 151 0 0
med pengeinstitut er deponeret
bankkonto med indestéende pé

Til sikkerhed for alt mellemverende 200 200 0 0
med pengeinstitut er pantsat aktier i

associeret virksomhed med en

regnskabsmaessig veerdi pa

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel
leasing. Samlede fremtidige

leasingydelser:

Inden for 1 ar 1.346 1.182 0 0

Mellem 1 og 5 ar 583 401 0 0
1.929 1.583 0 0

Andre eventualforpligtelser

Koncernen har stillet arbejdsgarantier i 228.336 218.923 0 0
forbindelse med indgaede aftaler via
tredjemand pé

Koncernens selskaber hafter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede
belab for skyldig selskabsskat i koncernen udger TDKK 418. Koncernens selskaber hafter endvidere
solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere
korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfere at koncernens haftelse udger et storre belab.

Prioritetsgaeld med fuld ydelsesstatte er ikke opfert i balancen. Geelden udger TDKK 4.246 (TDKK 4.172)

Moderselskabet og koncernen har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution vedrgrende de associerede
virksomheder Kullinggade 3-5-7 ApS' mellemvaerende med Jyske Bank.
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21. Nertstaende parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse
Claus Larsen Hovedaktionar

Transaktioner
Transaktioner med nertstdende parter er foretaget pa markedsmeessige vilkar.

Koncern Moderselskab
2022/23 2021/22 2022/23 2021/22
TDKK TDKK TDKK TDKK

22. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

PricewaterhouseCoopers

Revisionshonorar 291 232 35 33
Andre ydelser 102 227 19 119
393 459 54 152

23. Efterfolgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vasentlig indflydelse pa bedemmelsen af
arsrapporten.
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24. Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for C. LARSEN HOLDING ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar.
Koncernregnskabet og drsregnskabet for 2022/23 er aflagt i TDKK.
Generelt om indregning og méling

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgerelsen alle omkostninger, der er atholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som folge af eendrede regnskabsmeessige skon af
belab, der tidligere har varet indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vardi kan méales palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tilleeg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belab.
Herved fordeles kurstab og gevinst over lgbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet C. LARSEN HOLDING ApS samt virksomheder, hvori
moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet
gennem aktiebesiddelse eller pa anden made har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori
koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udever betydelig, men ikke
bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtagter og omkostninger,
aktiebesiddelser, udbytter og mellemvaerender samt realiserede og urealiserede interne gevinster og tab ved
transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med moderselskabets andel

af dattervirksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort pa det tidspunkt, hvor koncernforholdet
blev etableret.
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Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udger en andel af koncernens samlede egenkapital. Arets resultat fordeles i
resultatdisponeringen pa den del, som kan henfores til minoriteterne og den del, som kan henfgres til
modervirksomhedens kapitalejere. Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmaessige vaerdi af de
overtagne aktiver og forpligtelser pa tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Virksomhedsovertagelser gennemfort for den 1. juli 2018

Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmeessige veerdi af de overtagne aktiver og forpligtelser pa
tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Virksomhedsovertagelser gennemfort den 1. juli 2018 eller senere

Ved forste indregning males minoritetsinteresser til minoritetsinteressernes forholdsmeaessige andel af
dagsvaerdien af de identificerede nettoaktiver i den overtagne virksomhed. Herved indregnes der alene
goodwill vedrerende modervirksomhedens andel af den overtagne virksomhed.

Ved efterfolgende aendringer i minoritetsinteresser, hvor koncernen bevarer kontrollen med
dattervirksomheden indregnes vederlaget direkte pa egenkapitalen.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor koncernen har alle vaesentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten
(finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsvaerdien af aktivet og nutidsveerdien af
leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ 1dnerente som
diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for
koncernens gvrige anlagsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gaeldsforpligtelse, og leasingydelsens
rentedel omkostningsferes lobende i resultatopgerelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing
indregnes linezert i resultatopgerelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstér
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestremme, indregnes
veerdireguleringerne direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, gaeld og andre monetere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa balancedagen,
miéles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for
tilgodehavendets eller geeldens opstéen indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indtegter og
omkostninger.

Anlagsaktiver, der er kebt i fremmed valuta, males til kursen pé transaktionsdagen.
Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes farste gang i balancen til kostpris og méles efterfalgende til
dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre
tilgodehavender” henholdsvis ”Andre forpligtelser”.

/ZEndring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgerelsen, medmindre det
afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmeessig sikring, jf.
nedenfor.

-
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Regnskabsmassig sikring

Zndring i dagsvaerdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring
af dagsveerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgerelsen sammen
med de @ndringer i dagsvaerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henfores til den
risiko, der er afdekket.

Andring i dagsvardien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for
sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes pa egenkapitalen under dagsvaerdireserven for s
vidt angar den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopggrelsen. Resulterer den
sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overfores det belgb, som er udskudt under egenkapitalen,
fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den sikrede
transaktion i en indteegt eller en omkostning, overfores det belgb, som er udskudt under egenkapitalen, fra
egenkapitalen til resultatopgerelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Belgbet indregnes
i samme post som den sikrede transaktion.

Zndring i dagsvaerdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring
af nettoinvesteringer i selvsteendige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder,
indregnes direkte i egenkapitalen for s& vidt angar den effektive del af sikringen, mens den ineffektive del
indregnes i resultatopggrelsen.

Segmentoplysning om nettoomsatning

Oplysninger om aktiviteter er baseret pa koncernens afkast og risici samt ud fra den interne gkonomistyring.
Koncernens aktiviteter anses som det primare segmentomréde.

Resultatopgerelse
Nettoomsatning

Ved salg af varer indregnes nettoomsaetning, nar fordele og risici vedrerende de solgte varer er overgéet til
kaber, nettoomsatningen kan males palideligt, og det er sandsynligt, at de skonomiske fordele ved salget vil
tilga koncernen.

Igangvaerende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen
udferes, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsveerdien af arets udferte arbejder (produktionsmetoden).
Denne metode anvendes, nér de samlede indtaegter og omkostninger pé entreprisekontrakten og
feerdiggarelsesgraden pa balancedagen kan opgeres palideligt, og det er sandsynligt, at de gkonomiske
fordele, herunder betalinger, vil tilga koncernen. Som faerdiggerelsesgrad anvendes atholdte omkostninger i
forhold til de forventede samlede omkostninger pa entreprisekontrakten.

Nettoomsaetningen maéles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter
i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgéet til at opna &rets omsatning. I
produktionsomkostninger indgar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjelpematerialer, lon og
gager, leje og leasing samt af- og nedskrivninger p& materielle anleegsaktiver, der indgar i
produktionsprocessen.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger ved salg og distribution af virksomhedens produkter,
herunder, reklameomkostninger, rejser- og repraesentationsomkostninger mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale,
kontoromkostninger m.v.

-
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Andre driftsindtaegter/-omkostninger

Andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold
til koncernens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopggerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af resultat for dret under posterne “Indtaegter af
kapitalandele i dattervirksomheder” og “Indteegter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belagb, der vedrarer
regnskabsaret.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i
resultatopgerelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del,
der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance
Immaterielle anlaegsaktiver
Udviklingsprojekter

Omkostninger pa udviklingsprojekter omfatter hovedsageligt ekstern konsulentassistance vedrgrende
udvikling af ERP-systemer.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad,
tilstreekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan
pavises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfare eller anvende projektet, indregnes som
immaterielle anlaegsaktiver, sfremt der er tilstraekkelig sikkerhed for, at kapitalveerdien af den fremtidige
indtjening kan deekke produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve
udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger
eller genindvindingsveerdi, sdfremt denne er lavere. Et belgb svarende til de indregnede
udviklingsomkostninger reserveres i posten 'Reserve for udviklingsomkostninger' under egenkapitalen.
Reserven omfatter udelukkende udviklingsomkostninger, som er indregnet i regnskabsar, der begynder den
1. januar 2016 eller senere. Reserven reduceres lgbende med af- og nedskrivninger pa udviklingsprojekterne.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for feerdiggarelsen linezrt over den periode,
hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe skonomiske fordele. Afskrivningsperioden udger 5 ar.

Investeringsejendomme og @vrige materielle anlaegsaktiver
@vrige materielle anlzegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

-
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Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostpris reduceret med eventuel restvaerdi, fordeles lineaert over
aktivernes forventede brugstid, der udger:

Bygninger 100 ar
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 5 ar
Indretning af lejede lokaler 10 ar

Restveerdierne for anlagsaktiverne er fastsat til nul.
Afskrivningsperiode og restvaerdi revurderes arligt.
Nedskrivning af anlaegsaktiver

Den regnskabsmessige veerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver gennemgas arligt for at afgare, om
der er indikation af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hyvis dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og méles efter den indre vardis
metode.

I balancen indregnes under posterne “Kapitalandele i dattervirksomheder” og “Kapitalandele i associerede
virksomheder“ den forholdsmassige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort
med udgangspunkt i dagsveerdien af de identificerbare nettoaktiver pa anskaffelsestidspunktet med fradrag
eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tilleeg af resterende vardi af eventuelle
mervardier og goodwill opgjort pa tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlegges
via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode“ under
egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre
egenkapitalbevagelser i dattervirksomhederne og de associerede virksomheder.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmeessig indre vaerdi indregnes til
DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at deekke virksomhedens
underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsvaerdi, hvis denne er lavere.
Nettorealisationsveerdien for varebeholdninger opggres til det belgb, som forventes at kunne indbringes ved
salg i normal drift med fradrag af salgs- og feerdiggarelsesomkostninger. Nettorealisationsvaerdien opgeres
under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for rdvarer og hjelpematerialer omfatter kebspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger.
Tilgodehavender

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsverdi, hvilket
normalt udger nominel vaerdi med fradrag af nedskrivning til imgdegéelse af tab. Nedskrivninger til tab

opgores pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra
salg tillige med en generel nedskrivning baseret pé selskabets erfaringer fra tidligere ar.
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Igangvaerende arbejder for fremmed regning

Igangveerende arbejder for fremmed regning males til salgsveerdien af det udferte arbejde opgjort pa
grundlag af feerdiggerelsesgraden. Feerdiggorelsesgraden opgeres som andelen af de atholdte
kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Nar det er sandsynligt, at
de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtaegter pa en kontrakt, indregnes det
forventede tab i resultatopgerelsen.

Nar salgsveerdien ikke kan opggres palideligt, méles salgsverdien til medgidede omkostninger eller en lavere
nettorealisationsveerdi.

Modtagne acontobetalinger fragar i salgsveerdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender,
nér nettovaerdien er positiv, og som forpligtelser, nir nettovaerdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnaelse af kontrakter indregnes i resultatopgerelsen i takt
med, at de afholdes.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter indregnet som aktiver omfatter atholdte forudbetalte omkostninger vedrgrende
husleje, forsikringspraemier, abonnementer mv.

Verdipapirer

Veardipapirer, indregnet under omsatningsaktiver, omfatter bersnoterede obligationer og aktier, der méles
til dagsveerdien pa balancedagen. Dagsvaerdien opggres pé grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen.
Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, nar koncernen som falge af en begivenhed indtruffet senest pa
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der mé afgives gkonomiske
fordele for at indfri forpligtelsen.

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder. Andre hensatte
forpligtelser méles som det bedste skon over de omkostninger, der er nadvendige for pa balancedagen at
afvikle forpligtelserne. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid, der ligger ud over et ar fra
balancedagen, males til tilbagediskonteret veerdi. Nar det er sandsynligt, at de samlede omkostninger vil
overstige de samlede indteaegter pa et igangveerende arbejde for fremmed regning, hensattes til dekning af
det samlede tab, der paregnes ved det padgaeldende arbejde.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
meessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser, opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, males til
den veardi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaere
galdende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Andring i udskudt skat, som falge af
endringer i skattesatser, indregnes i resultatopgerelsen eller i egenkapitalen, nar den udskudte skat vedrgrer
poster, der er indregnet i egenkapitalen.

-
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Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. Tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgerelsen under
finansielle poster.

Finansielle galdsforpligtelser

Lén, som realkreditlan, indregnes ved laneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af atholdte
transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder méles ldnene til amortiseret kostpris, siledes at
forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopgerelsen som en renteomkostning
over laneperioden.

Prioritetsgaeld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til ldnets restgeld. For
obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgaeld beregnet som lanets underliggende kontantvaerdi pa
ldnoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lanets kursregulering pa
optagelsestidspunktet.

Ovrige geeldsforpligtelser méles til amortiseret kostpris, der i al veesentlighed svarer til nominel veerdi.
Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter opfart som forpligtelser udgeres af modtagne betalinger vedrerende indtaegter i
de efterfolgende regnskabsar.

Pengestromsopgorelse

Pengestromsopggerelsen viser koncernens pengestrgmme for aret opdelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrom fra driftsaktivitet

Pengestrem fra driftsaktiviteten opgeres som &rets resultat reguleret for eendring i driftskapitalen og ikke
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter
omsatningsaktiver fratrukket kortfristede geeldsforpligtelser eksklusive de poster, der indgar i likvider.

Pengestrom fra investeringsaktivitet

Pengestrom fra investeringsaktiviteten omfatter pengestremme fra keb og salg af immaterielle, materielle og
finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Pengestrom fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestremme fra optagelse og tilbagebetaling af
langfristede geeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler bestar af "Likvide beholdninger” og “Vaerdipapirer” under omsatningsaktiver. Vardipapirer”
bestar af kortfristede veerdipapirer med ubetydelig risiko for veerdizendringer, som uden hindring kan
omsettes til likvide beholdninger.

Pengestramsopggrelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.
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Noter til arsregnskabet

Hoved- og nogletal
Forklaring af negletal

Afkastningsgrad
Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning

pwe

Resultat for finansielle poster x 100 / Samlede aktiver ultimo
Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Ordinaert resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

37



	Ledelsespåtegning
	Revisors erklæring
	Selskabsoplysninger
	Hoved- og nøgletal
	Ledelsesberetning
	Resultatopgørelse
	Balance
	Egenkapitalopgørelse
	Pengestrømsopgørelse
	Noter til årsregnskabet

